РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 15 «Юсишка»

города Ставрополя

ПРИКАЗ

от 27.02.2025 г.         № _______

О снижении документационной нагрузки педагогических

работников МБДОУ ЦРР д/с № 15

В соответствии с частью 6.1 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях
исполнения приказа Министерства просвещения Российской Федерации
от 06.11.2024 № 779 «Об утверждении перечня документов, подготовка которых
осуществляется педагогическими работниками при реализации основных
общеобразовательных программ, образовательных программ среднего
профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом по исполнению требований о снижении

документационной нагрузки педагогов, заместителя заведующего по УВР
Дятлову Н.Ю.

2. Педагогическим работникам с 01.03.2025 года вести документы согласно
перечню, утвержденному приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 06.11.2024 № 779 «Об утверждении перечня документов,
подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при
реализации основных общеобразовательных программ, образовательных
программ среднего профессионального образования».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ ЦРР д/с № 15       Е.В. Тарасова

		2025-03-19T14:34:50+0300
	Тарасова Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа